* Region
HedcFrance

Calendrier 2024/2025 - FLEURET

Vétérans Seniors Dames  Seniors Hommes

M20

M17

M15 M13 M11/M9

Septembre

31-1

7-8

14-15

21-22

28-29

JNA -E JNA -E JNA -E

Ep IDF ind -
Mennecy

Ep IDF ind - Antony

JNA - E

Epreuve Dép. JNA - E JNA -E

Octobre

5-6

12-13

19-20

26-27

5 - Cht Paris Cht Paris

EN1 - Paris CEP

EN1 - Paris CEP

Cht Paris

EN1 - Paris CEP

Novembre

9-10

16-17

23-24

EN1 - Compiegne

EN2 - Bordeaux

EN2 - Calais

Ep IDF ind + Chpt
IDF équ - Etampes

EDJ 1

Cht Paris

Decembre

30-1

14-15

21-22

Epreuve IDF ind - Bourg la Reine
EN2 - Hérouville

France N1 ind - Antony

Cht Paris

CEE Cabries

Chpt IDF ind - ?

1/8 - 75-93 - Bondy
Epreuve Dép 1

EDJ 2

Janvier

11-12

18-19

25-26

FIE MCIP
Sélective N3 équ FH -

Trannes

EN 3 - Faches Th.

EN 3 - Bourg la Reine

EN 2 - Muret

Epreuve Dép 2

1/4 finale - Paris
CEP

Février

8-9

15-16

22-23

Cht IDF éq + Chpt

IDF ind - Paris

CEE Antony - fencing for everyone

EN 4 - Hénin Beaumont

Open de Paris

Mars

8-9

15-16

22-23

29-30

EN 4 - Dijon

Chpt IDF ind - ?

Chpt IDF - Paris

EN 3 + équ - Aix

Chpt IDF ind - ?

EN 3 + équ - Lyon

Chpt IDF ind -
Vélizy ?
Epreuve 75 + 93

1/2 finale - Valence

Avril

5-6

12-13

19-20

26-27

EN 5 - Melun

France M 23 - Nantes

EDJ 3

Mai

3-4

10-11

17-18

24-25

EN 5 - Rennes

Chpt IDF équ - ?

France - Reims

France - Calais

Ch. IDF ind + équ
mixte - Val d'orge ?

CEFC
Cht Paris Eq EDJ 4

Finale

Juin

31-1

7-8

14-15

21-22

28-29

France N2-N3 + équ N1-N2-N3
Haguenau

France - Strasbourg

Challenge de France
- Paris

FDJ - Paris




